
ZARZĄDZENIE NR 673/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika Burmistrza ds. profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023r. , poz. 40 ze zm.) w związku z art. 4 1 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023r., poz. 165 ze zm.), zarządzam 
co następuje: 

§ 1. W celu realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów alkoholowych 
powołuję na Pełnomocnika Burmistrza ds. profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień  Panią Renatę 
Janczak. 

§ 2. Zakres obowiązków Pełnomocnika Burmistrza ds. profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień 
określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8C481D3-787D-43E8-99FA-61098763B465. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 673/2023  

Burmistrza Miasta i Gminy Łasin  

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

  

  

Zakres obowiązków Pełnomocnika Burmistrza ds. profilaktyki i rozwiązywania 

problemów uzależnień  

 

1) Nadzór i koordynacja działań wynikających z ustawy o wychowaniu  w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi w tym opracowywania Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania 

Narkomanii oraz Uzależnieniom Behawioralnym dla Miasta i Gminy Łasin, 

 

2) Nadzór nad realizacją zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii oraz 

Uzależnieniom Behawioralnym dla Miasta i Gminy Łasin, 

 

3) Współpraca z  osobą zajmującą się  profilaktyką i rozwiązywaniem problemów 

uzależnień, Miejsko Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,  

Miejsko Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Łasinie w ramach realizacji 

zadań wynikających z Programu, 

 

4) Współpraca z innymi jednostkami i organizacjami zajmującymi się profilaktyką w 

ramach realizacji zadań wynikających z Programu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8C481D3-787D-43E8-99FA-61098763B465. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 673/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 1 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


